
Dzięki dodatkom od Black Red White odmienisz wystrój swojego wnętrza 

Chcesz szybko i niewielkim kosztem odmienić wygląd domu lub mieszkania? Zależy Ci na ciekawym 

urządzeniu każdego pomieszczenia? Sprawdź, jak łatwo i szybko wprowadzić całkiem inny klimat do 

każdego wnętrza i cieszyć się pięknie urządzoną przestrzenią! 

Dekoracje i dodatki sposobem na ciekawą aranżację 

Nie od dziś wiadomo, że mały detal może znacznie wpłynąć na atrakcyjny wygląd naszej przestrzeni. 

Szybkim sposobem na zmianę wyglądu kuchni, sypialni lub salonu jest dobór ciekawych i pięknych 

dodatków, które pozwalają dowolnie kreować wygląd pomieszczenia oraz wpływają na nasz nastrój. 

Black Red White – oferta dla wymagających 

Salony meblowe Black Red White zapewniają ogromny artykułów wyposażenia wnętrz, dzięki którym 

każde mieszkanie znacznie zyska na atrakcyjności. Połączenie najnowszych trendów z doskonałą 

jakością i niebanalnym wzornictwem sprawia, że każdy znajdzie coś dla siebie. Dzięki temu tanio oraz 

szybko zmieni wygląd mieszkania, a także wprowadzi do niego ciekawy klimat, który znacznie wpłynie 

na komfort zamieszkania. 

Dodatki idealne do sypialni i salonu 

Dekoracje i dodatki mają duży wpływ na jakość naszego odpoczynku. W każdym domu niezastąpioną 

ozdobą staną się miękkie i kolorowe tekstylia m.in. koce i poduszki, dzięki którym ozdobimy nasze 

meble wypoczynkowe oraz wprowadzimy do pomieszczenia radosny nastrój. Jeżeli chcesz cieszyć się 

pięknie ozdobiona podłogą i poczuć pod stopami wyjątkową miękkość, koniecznie zakup dekoracyjny 

dywan, który doskonale sprawdzi się w każdym pomieszczeniu i pozwoli cieszyć się przyjemnym 

ciepłem w czasie chłodnych dni. 

Sposobem na uatrakcyjnienie wyglądu sypialni niewielkim kosztem jest także zakup nowego kompletu 

pościeli, który wpłynie na samopoczucie i pozwoli otulić się pięknem oraz rozkoszować spokojnym 

snem. 

Jadalnia w nowej odsłonie 

Wygląd każdej jadalni zmienią niewielkie dodatki, które także sprawią, że chętniej usiądziemy do  

wspólnego posiłku. Obrusy i bieżniki doskonale sprawdzą się podczas dekoracji stołu, podobnie jak 

nowa zastawa stołowa czy szklane dekoracje ustawione na komodzie. W jadalni warto zadbać także o 

dobre oświetlenie zmieniając wygląd opatrzonego już żyrandola czy dekorując okno pięknymi 

zasłonami. 

Dekoracje i dodatki do kuchni 

Kuchnia stanie się bardziej przytulnym i znacznie przyjemniejszym miejscem, gdy postaramy się 

udekorować ją ciekawymi dodatkami. Nowy czajnik, piękny zegar ścienny czy ozdobne pojemniki na 

żywność są doskonałym sposobem na tanią i ciekawą zmianę wyglądu pomieszczenia. 

Nowe artykuły dekoracyjne do domu nie kosztują wiele, a dzięki nim możemy dowolnie kreować 

wygląd wnętrza. Teraz nasze zakupy mogą być jeszcze bardziej przyjemne z powodu 

przygotowanej przez sklep Black Red White promocji. Od 10 grudnia możesz bowiem nabyć 

asortyment do kuchni i jadalni w cenach obniżonych aż do 30%, a za piękne tekstylia do domu 

zapłacisz do 25% mniej – korzystaj, bo taka okazja może się już nie powtórzyć!  

Już dziś wejdź na stronę internetową www.brw.com.pl i sprawdź najnowszą ofertę mebli oraz dekoracji 

dostępnych w sklepach Black Red White. Pamiętaj, ozdoby i dodatki do domu to także doskonały 

pomysł na prezent, który ucieszy każdą miłośniczkę pięknych wnętrz! 

http://www.dekoracje.brw.com.pl/
http://www.brw.com.pl/

